

OBWIESZCZENIE Burmistrza Wyrzyska

o projekcie decyzji o warunkach zabudowy, uzgodnieniu projektu decyzji oraz o przedłużeniu terminu niezbędnego do wydania decyzji

Stosownie do art. 49 i 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1257 z późn. zm.)

zawiadamiam,

że w sprawie postępowania wszczętego na wniosek Inwestora tj. Stadniny Koni w Dobrzyniewie Sp. z o.o., Dobrzyniewo 23, 89-311 Falmierowo, dotyczącego wydania decyzji o warunkach zabudowy, dla inwestycji polegającej na przebudowie linii napowietrznej SN 15 kV – odgałęzienia od linii relacji GPZ Wyrzysk – Nakło (od stacji nr 03-1631 Glesno A do stacji transformatorowej Stadniny Koni w Dobrzyniewie Sp. z o.o.), likwidacji części ww. linii napowietrznej i budowie nowego odcinka linii – jako linii kablowej od nowego słupa ww. linii do istniejącej stacji transformatorowej, na terenie działki o nr geod. 125, obręb Glesno, gmina Wyrzysk, można zapoznać się z projektem decyzji dla danej inwestycji. O uzgodnienie ww. projektu decyzji wystąpiono do następujących organów: Starosty Pilskiego, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Ministerstwa Środowiska, Głównego Geologa Kraju, Powiatowego Zarządu Dróg oraz do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu. Przedłużono ustawowy termin niezbędny do załatwienia sprawy, do dnia 4 sierpnia 2018 roku.

Termin podania ogłoszenia do publicznej wiadomości:
od 4 lipca 2018 roku - do 18 lipca 2018 roku włącznie.

Strony postępowania mogą zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, pok. nr 37 w godzinach urzędowania, z treścią projektu decyzji oraz zgłosić ewentualne uwagi, zastrzeżenia i wnioski dowodowe w przedmiotowej sprawie.

z up. BURMISTRZA

Anetta Jajvorska
Inspektor
ds. zagospodarowania przestrzennego

Wyrzysk, 4 lipca 2018 roku

Podlega wywieszeniu w okresie od 04.07.2018r.:

1. Tablica ogłoszeń – UM w Wyrzysku
2. Strona internetowa – www.wyrzysk.pl → BIP
3. Sołectwo Glesno – tablica ogłoszeń

Zdjęto z tablicy ogłoszeń